2. In completorio post. **¶** Cu-
stodi nos, &c. Dicatur canticũ
Nunc dimittis, cum Antiphona
Salua nos Domine vigilantes,
Custodi nos dormientes, vt vi-
gilemus cum Christo, & requies-
camus in pace.

3. Pro octaua die Ascensionis
aduertendum est quod si sequẽ-
tia feria sexta, occurrat festum
habens lectiones proprias in 1.
noctur. tunc in ipsa die octaua

ponenda est Epistola 3. Iohã-
nis, pro lectione 3. & pro 4. Epi-
stola Iudæ, quæ in eadem ferie
sunt assignatæ.

4. Pro festo 55. Cosmæ &
Damiani 27. mensis Septẽbris,
aduertendũ est quod liber Est-
her ponendus est in 1. noct. eius-
dẽ festi, quando Septẽber habet
solum 4. Dominicas.

5. Patronus Monasterij extra
Quadragesimam celebretur cũ
Octaua secundũ Rubr. genera-
les, De Octauis, sumanturq; om-
nia ex diẽ, prout ibidẽ dicitur,
¶ Officium, &c. Excepto quod
si octaua fiat de Sanctis, qui nõ
habeant pro illa Lect. proprias
assignatas, dicantur alternatim
prioris, & posteriores, postq; pro
secundo Noct. in eodem com-
muni Sãctorum: Cætera omnia
summatur ex die, si habeantur
propria, alioquin de communi.
¶ Post gratiarum actionem in
prandio Antiphona.

Confessor Dñi Benedicte
castantẽ plebẽ corrobora sã-
cta intercessione, vt qui vitiorũ
põdere premiamur, beatitudinis
tuæ gratia subleuemur, & te
duce æterna præmia consequa-
mur. **¶** Ora pro nobis B. P. N.
Benedicte.

R. Vt digni efficiamur, &c.

Oratio.

Intercessio nos, quæsumus
Domine B. P. N. Benedicti
Abbatis commendet, &c.

FESTA IANVARII.

Die XXI I. Ianuar.

IN FESTO S. ILDEFONSI

Episcopi, & Confess. Duplex.
In vtriusq; Vesp. ad Mag. An̄a.**O Doctor Optime. Oratio.****Exaudi quæsumus Dñe, & cæt.**
de communi. fiat commemor.**S. Emerentianæ Virg. Oratio.****Indulgentiam, & c.****In I. Noct. lect. Sapientia, & c.**
vt in communi.**In II. Noturno. Lectio V.**

Ildefonsus Toleti illustri genere natus sacras literas primum ab Eugenio Toletano Anzistite, deinde ab Isidoro Hispanensi singulari sapientiæ fænore didicit. Porrò sanctioris vitæ studio Agaliense propè Toletum inuito licet Patre, ingreditur Monasterium (Benedictinum certè commilitium, vt ex monimentis S. Maximi illius sæculi Cæsaraugustani Episcopi apertè liquet) ibiquè Sanctam Regulam professus est. Abbas deinde paulò post, tandemquè Archiepiscopus Toletanus ob eximiū vitæ candorem, enucleatamquè virtutem inauguratur.

Lectio VI.

Regiminè suscepto gregem sibi commissū doctrina pascit & exemplo pascitare studuit. Repullulantes hæreses vigilantissimè repressit: pro indeq;

tres Heluidij sectatores in illibatam Deiparæ virginitatē virulentas linguas, distingentes verbo & scriptis doctissime refellit, & à tota Hispania viriliter exturbauit. Quapropter Leocadia virgo illum coram populo sic affatur; Per te ò Ildefonse viuere Domina mea. Sed & ipsa Deiparæ (cuius ille diuisione totus penè incanduerat) flagrantem sui honoris zelum, & amorem cælesti dono per semetipsam reppensat.